
BURMISTRZ MIASTA 
NIESZAWA 

Z a r z ą d z e n i e Nr45/2010 
Burmistrza Miasta Nieszawy 

zdnia31.12.2010r. 

w sprawie: przeznaczenia do kasacji pojazdu samochodowego stanowiącego 
własność Gminy Miasta Nieszawa. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jcdn.:Dz.U.z200lr.Nr 142. poz.1591 zezm.) 

zarządzam: 

$1.Przeznaczyć do kasacji pojazd samochodowy, marki FS-LUBLIN, 

typ 3302 2.4 D. Nr rejestracyjny W L M 9968. numer nadwozia SUL330211V0016812. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

53, Zarządzenie wchodzi W życie ? dniem podpisania. 


